[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 16.07.2015 № 1955 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями определённых территорий города Ессентуки»
В целях обеспечения реализации прав граждан на получение  общего образования, организации учёта и приёма граждан для обучения по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего  общего образования,  руководствуясь п.1, п.6 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация города Ессентуки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с вводом в эксплуатацию новых жилых домов и присвоением им почтовых наименований внести изменения в постановление администрации города Ессентуки от 16.07.2015 № 1955 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями определённых территорий города Ессентуки» согласно приложению.
2.  Начальнику управления образования администрации г. Ессентуки (А.Н. Данилову):

2.1. Обязать руководителей подведомственных общеобразовательных учреждений г.Ессентуки осуществлять формирование контингента обучающихся с учетом закрепленных территорий.
2.2. Обеспечить информирование о закрепленных территориях за общеобразовательными учреждениями г. Ессентуки с использованием различных средств информации (информационные стенды, сайты образовательных учреждений и т.д.)
3. Общему отделу администрации города (Н.А.Жучковой) довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.
4.  Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Н.В. Попову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                        А.Ю. Некристов
Проект вносит начальник управления

образования администрации

города Ессентуки                                                                                        А.Н.Данилов

Проект визируют:

Заместитель главы

администрации города Ессентуки                                                            Н.В.Попова
управляющий делами

администрации города Ессентуки                                                            Н.Н.Попова

заведующий отделом

правового обеспечения

администрации города Ессентуки                                                            Д.В.Красковский

заведующий общим отделом

администрации города Ессентуки                                                            Н.А.Жучкова

	Проект подготовлен

главным специалистом  отдела общего и дополнительного образования управления образования

администрации города Ессентуки

	              Н.Ф.Кацалова

	Приложение

к постановлению

администрации города Ессентуки

от  ________________№  _______

СПИСОК

территорий закрепленных за общеобразовательными учреждениями города Ессентуки
МБОУ СОШ № 12
город Ессентуки, улица Белоугольная, 6

49 КМ Ж/Д ВЕТКИ
АВАНГАРДНАЯ УЛИЦА (полностью)

ВЕСЕННИЙ ПЕРЕУЛОК (полностью)

ВОЛШЕБНЫЙ ПЕРЕУЛОК  (полностью)

Геологическая УЛИЦА (полностью)

ГУБИНА УЛИЦА (полностью)

ДАЧНАЯ УЛИЦА (полностью)

ЖИВОПИСНАЯ УЛИЦА (полностью)
ЗИМНИЙ ПЕРЕУЛОК (полностью)
им. Л. РОХЛИНА УЛИЦА (полностью)
КЛЕНОВАЯ УЛИЦА (полностью)

ЛЕТНЯЯ УЛИЦА (полностью)

ЛЕСНАЯ УЛИЦА (полностью)
ЛУГОВОЙ ПЕРЕУЛОК (полностью)

МИНЕРАЛОВОДСКАЯ УЛИЦА (полностью)
МИРА УЛИЦА (Южный) (полностью)

МОЛОДЕЖНЫЙ ПЕРЕУЛОК (полностью)
НАСОСНАЯ СТАНЦИЯ (полностью)
ОЗЕРНАЯ УЛИЦА (полностью)

ОГОРОДНАЯ  УЛИЦА (полностью)

ОЛИМПИЙСКАЯ УЛИЦА (полностью)

ОБЪЕЗДНАЯ УЛИЦА (полностью)

ПАРКОВЫЙ ПЕРЕУЛОК   (полностью)

ПОДСТАНЦИЯ (полностью)
ПРЯМОЙ ПРОЕЗД (полностью)

Российская УЛИЦА (полностью)

САДОВЫЙ ПЕРЕУЛОК (полностью)

СОЛОВЬИНЫЙ ПРОЕЗД (полностью)
СВЕТЛАЯ УЛИЦА (полностью)

СИБИРСКАЯ УЛИЦА  (полностью)

СОЛНЕЧНЫЙ ПЕРЕУЛОК (ЮЖНЫЙ) (полностью)
СПОРТИВНЫЙ ПЕРЕУЛОК (полностью)

Сиреневая УЛИЦА (полностью)

ТЁПЛАЯ УЛИЦА (полностью)

ТЕПЛИЧНАЯ УЛИЦА (полностью)

ТУМАННАЯ УЛИЦА (полностью)

УТРЕННИЙ ПРОЕЗД (полностью)

Цветочная УЛИЦА (полностью)

Центральная УЛИЦА (полностью)
ШОССЕЙНЫЙ ПЕРУЛОК (полностью)

ЭСТАКАДНАЯ УЛИЦА (полностью)

ЮЖНАЯ УЛИЦА (полностью)
ЮЖНЫЙ ПРОЕЗД (полностью)
ЯРКИЙ ПЕРЕУЛОК (полностью)

БЕЛОУГОЛЬНАЯ УЛИЦА
Дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6/А, 7, 9, 10, 10/А, 12, 13, 14, 14/А, 14/Б, 14/В, 15, 16, 17, 18, 18/А, 19, 20, 21, 22, 23, 28,37
КРУТОЙ ОБРЫВ ПЕРЕУЛОК

Дома №№ 1, 2, 2/А, 3, 3/А, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/А, 12, 14, 16, 18, 20
МАНЕЖНАЯ УЛИЦА
Дома №№ 1, 2, 2/А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11/А, 12, 13, 14, 15, 16, 16/А, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22/А, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29
НАБЕРЕЖНАЯ УЛИЦА
Дома №№ 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 34/А, 36, 36/А, 36/Б, 36/В, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58
РУЧЕЙНАЯ УЛИЦА
Дома №№ 1, 2, 2/А, 3, 4, 6, 7, 7/А, 8, 9, 11, 12, 13, 13/А, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40/А, 41, 42, 42/А, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 52/54, 53, 53/А, 54, 55, 56, 56/А, 57, 57/А, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 66/А, 67, 68, 68/А, 69,  69/А, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 82/А, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 105

РУЧЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК

Дома №№ 2/А, 3, 4, 5, 7, 9

ТИТОВА ПЕРЕУЛОК

Дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15
ШКОЛЬНАЯ УЛИЦА
Дома №№ 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 31, 32, 34, 34/А, 72/А
ШОССЕЙНАЯ УЛИЦА
Дома №№ 1, 1/А, 1/Б, 2, 3, 3/А, 5, 6, 6/А, 7, 7/А, 7/Б, 7/В, 8, 9, 11, 12, 13,14, 15, 15/А, 16, 17, 17/А, 18, 18/А, 19, 19/А, 20, 21, 23, 23/А, 25, 27, 29, 29/1, 29/2, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 41/А, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 61/А, 63, 63/А, 65, 67, 69, 71, 73, 73/А, 75, 75/А, 77, 77/А, 79, 79/А, 81, 81/А, 83, 85, 87, 89, 91, 91/А, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109,  113, 115, 117

ЯСНЫЙ ПЕРЕУЛОК

Дома №№ 2, 3, 4, 4/Б, 4/В, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12/А, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25/А, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 34/А,  35, 36, 37, 38, 38/А, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52

ВЕРХНЯЯ АЛЛЕЯ

Дома №№ 1, 2, 2/15, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 23, 25,27
ЗАВОДСКОЙ ПЕРЕУЛОК

Дома №№ 2, 4, 6, 8, 8/А, 12
З. КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ УЛИЦА
Дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16
КОЛЬЦОВСКИЙ ПЕРЕУЛОК
Дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 14, 15
КОРЧАГИНА УЛИЦА
Дома №№ 1, 3, 3/А,  4, 4/Б, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12
КРАСИНА УЛИЦА
Дома №№ 1, 2, 2/А, 2/Б, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/15, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31, 33, 33/А, 35, 37, 39, 41, 43
НИЖНЯЯ АЛЛЕЯ

Дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24,26,28
НОВАЯ УЛИЦА (БЕЛЫЙ УГОЛЬ)

Дома №№ 1, 1/А, 2, 2/А, 3, 4, 5, 6, 7, 7/А, 8, 9, 9/А, 10, 11, 11/А, 11/Б, 12, 13, 14, 15, 15/А, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 32/А, 34
О. КОШЕВОГО УЛИЦА
Дома №№ 1/46, 2, 3, 3/А, 4, 5, 5/А, 6, 8, 9, 11, 11/А, 11/Б, 12, 13, 13/А, 14, 14/А, 15, 16, 18, 18/А, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 31, 32, 34
ПОБЕДЫ УЛИЦА
Дома №№ 1, 2, 2/А, 3, 4, 5, 6, 6/А, 7, 8, 10, 11, 12, 20
ПОБЕДЫ ПЕРЕУЛОК

Дома №№ 2, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12

ПРИОВРАЖНЫЙ ПЕРЕУЛОК

Дома №№ 1, 3, 5, 7
РОССИИ УЛИЦА
Дома №№ 1, 3, 5, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 22, 24, 26,28,30,32
СЕВЕРНАЯ УЛИЦА
Дома №№  1, 1/А, 2, 2/А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 14/А, 15, 16, 17, 17/А, 18, 19, 19/А, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 26/А, 27, 28, 30, 30/9, 31, 33,  35, 37, 39, 41, 43, 45/А, 47, 49/А, 51, 51/А, 51/Б, 53, 55, 57, 59, 61, 63,  65, 67, 67/А, 69, 71, 71/А, 73, 75, 77

ОКТЯБРЬСКАЯ УЛИЦА
Дома №№ 1, 1/А/25, 2, 3, 3/А, 3/Б, 4, 5, 6, 6/А, 7, 7/А, 7/Б, 7/В, 8, 9, 10, 11, 11/А, 12, 12/А, 13, 14, 14/А, 14/А/1,14/Б, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21/23, 22, 23, 24, 25, 25/А, 26, 27, 28, 28/А, 28/1, 29, 29/А, 30/35, 30/35/А, 37
СОСНОВЫЙ ПРОЕЗД

Дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 11/1,12, 13, 14, 16,17,18,20,31
СРЕДНЯЯ АЛЛЕЯ

Дома №№ 2, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 23, 24, 43
ТЕЛЬМАНА ПЕРЕУЛОК

Дома №№ 1, 1/А, 2, 3, 4, 6, 7, 10/1, 10/2, 10/108, 12

ТОЛСТОГО УЛИЦА
Дома №№ 1, 2, 4, 5, 5/А, 5/7, 6, 7, 8, 8/А, 9, 10, 10/А, 11, 12, 13, 14, 15
ЯСНОПОЛЯНСКАЯ УЛИЦА
Дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7/А, 7/Б, 8, 9, 9/Б, 10, 11, 11/А, 11/Б, 11/В, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18/А, 19, 20, 21, 21/А, 23, 24, 25, 26, 26/1, 27, 28, 29,  30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 48/А, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 54/А/6, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65,  66, 66/А, 67, 70, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 80/А, 80/В, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 104, 106, 108, 110

КИСЛОВОДСКАЯ УЛИЦА

ДОМА №№ 185, 187, 191, 191/А, 193, 193А, 195, 197, 199, 201, 203, 210, 212, 214, 216, 218, 220, 222,224,  224 А, 224/1, 226, 228, 228 А,  230, 230А,232, 234, 236, 238, 240, 242, 244, 244/А, 246, 246/А, 248, 250, 254, 254/А, 254/Б, 256, 256/А
	Управляющий  делами

администрации города

	Н.Н.Попова